АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 мая  2014 года                                                                                          № 150
О внесении изменений в постановление

администрации МО Елизаветинского
сельского поселения Гатчинского муниципального
района Ленинградской области № 120 от 13.05.2013г.
      В соответствии со ст.51 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Областным законом №89-оз от 26.10.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилищных помещениях, предоставленных по договору социального найма» и №65-оз от 22.07.2008 года «Об утверждении перечней имущества, передаваемого от муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, решением Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения №179 от 24.01.2008 года «Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Елизаветинского сельского поселения» и на основании Постановления администрации Елизаветинского сельского поселения №104 от 11.03.2008года «Об организации общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Елизаветинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации МО Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению №1
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  принятия и подлежит официальному  опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                             В.В.Зубрилин
С.Ю.Папилова

(8-813-71)-57-208

                                                                                          Приложение №1

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                         муниципального образования

                                                                                         Елизаветинского сельского поселения

                                                                                         от 13 мая 2014 года №150
Состав общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации
муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Зубрилин Виталий Владимирович – глава администрации
Заместитель председателя комиссии:

Смирнова Олеся Тайыровна – заместитель главы администрации, по земельным вопросам, архитектуре и строительству
 Секретарь комиссии:

Тимофеева Елена Павловна – начальник канцелярии.
Члены комиссии:

Комаринен Елена Александровна – начальник отдела - главный бухгалтер;

Шашкин Николай Алексеевич – ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства;

Демидов Дмитрий Николаевич – специалист 1 категории администрации по вопросам ГО и ЧС;

Великанова Надежда Николаевна – ведущий специалист по вопросам имущества;

Баскакова Анжела Владимировна – ведущий специалист - юрист